
I.-

RAZÓN SOCIAL                                                      :

RUC                                                                             :

REPRESENTANTE LEGAL                                   :

DOMICILIO LEGAL                                               :

UBICACIÓN DEL PARADERO                          :

II.-

Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº Nº NOMBRES Y APELLIDOS DNI Nº

01 OCTAVIO RAFAEL BARABINO CALLE 46872533 14 ALEXANDRO SEBASTIAN ABAD CRIOLLO 40238292

02 ELDER WILFREDO BOCETA FARRO 02848289 15 NAPOLEON FLORES PISCO 44083420

03 JIMY ARMANDO ROSAS AQUINO 72706992 16 HILDEMARU MARBI CHANDUVI MEZONES 71531739

04 LUIS ARTURO CHANTA JULCAHUANCA 02830749 17 MARIA JOBA AQUINO ZAPATA 02629047

05 ALEXIS JOEL VARGAS ROJAS 43747860 18 ALAN SAUL TORRES SAAVEDRA 44041676

06 BRAYAN SMITH AMAYA OCOÑA 47982871 19 DARWIN RAUL TORRES GOMEZ 47487168

07 WALTER ALEXIS BALLESTEROS TORRES 45852913 20 FELIPE JOEL TORRES SAAVEDRA 48250960

08 JERSY JESUS VALLADOLID ZARATE 48697505 21 KEVIN ALEXANDER CHANTA BACA 46912480

09 JUAN ALEXIS BENITES SALVADOR 76546689 22 HELBER JOHAN AGURTO CALLE 47960845

10 SEVERINO LORENZO RAMOS RUIZ 026366418 23 JULIO CESAR TORRES LUPUCHE 02806004

11 LUIS CESAR YENQUE ROÑA 02848202 24 JUAN HERNAN TORRES LUPUCHE 02656910

12 HELDER JULINHO AGUILAR GOMEZ 71479101 25 HECTOR DANY PACHERREZ CHIROQUE 40392444

13 EDGAR DAVID GARCIA FLORES 44266969 26 JUAN HERNAN TORRES GOMEZ 45616309

III.- FLOTA VEHICULAR AUTORIZADO: 

IV.-

Nº
VIGENCIA DE 

SOAT O CAT

01 17/02/2024

02 18/09/2020

03 07/07/2024

04 04/09/2024

05 04/07/2024

06 25/09/2020

07 19/09/2020

08 05/04/2020

09 05/08/2024

10 03/08/2020

11 22/07/2020

12 17/02/2024

13 31/10/2020

14 26/09/2020

15 26/09/2020

16 23/09/2020

17 24/10/2024

18 09/11/2024

19 25/09/2020

20 SIN SOAT

21 01/05/2020

22 16/09/2020

23 26/07/2020

24 13/01/2020

25 26/09/2020

26 08/08/2020

V.-

Nº
Nº DE 

LICENCIA

01 VM46872533

02 B-02848289

03 38377

04 22766

05 E-80481233

06 007211

07 015417

08 B.48697505

09 009210

10 B-02636418

11 004037

12 B-71479101

13 004173

14 003802

15 B-44083420

16 B44041676

17 011641

18 0489675

19 EN TRAMITE

20 B-46912480

21 EN TRAMITE

22 004998

23 EN TRAMITE

24 010476

25 EN TRAMITE

26

VI.-

VII.- PERIODO DE VIGENCIA

15-02-2020  hasta el 15-02-2026

VIII.- AUTORIZADO POR

IX.- OBSERVACIONES

P1-7776 LUIS CESAR YENQUE ROÑA

PERMISO DE OPERACIÓN Nº 153-2020-UTTV-GSCyGA-MDVO
INFORMACIÓN GENERAL

ASOCIACION DE TRANSPORTADORES STA ROSA-SONDOR

20605343156

EDGAR DAVID GARCIA FLORES

VEINTISÉIS (26)

DISPOSICIONES

CONDUCTORES

PROPIETARIOS

CONDUCTORPLACA DE VEHICULO

PROPIETARIOPLACA

9176-HA ALEXIS JOEL VARGAS ROJAS

3078-9P NANCY COELLO SULLON

C3-9058 WALTER ALEXIS BALLESTEROS CASTRO

9689-5P ELDER WILFREDO BOCETA FARRO

P3-8262 MARIA JOBA AQUINO ZAPATA

NB-12313

2252-CP DIANA MERCEDES VILLASECA NAVARRO

8535-6F JUAN ALEXIS BENITES SALVADOR

5222-6B SEVERINO LORENZO RAMOS RUIZ

A.H. SANTA ROSA Mz B3 Lote 18(A LA VUELTA DE I.E. LUIS ALBERTO SANCHEZ)

UBICADO EN LA CALLE SONDOR CON INTERSECCION SANTA ROSA DEL AA.HH. SANTA 

ROSA CON DIRECCION DE SUR A NORTE.

SOCIOS

6084-7P OCTAVIO RAFAEL BARABINO CALLE

AUGUSTO CORDOVA HUERTAS

3118-7P ALEXANDRO SEBASTIAN ABAD CRIOLLO

MB-6247 MELITON BALLESTEROS CASTRO

P2-7218 ALAN SAUL TORRES SAAVEDRA

4460-MM BERSABE DEL CARMEN GOMEZ GOMEZ

5494-1P EDGAR DAVID GARCIA FLORES

P5-6409 ROGGER MIGUEL HUAMAN PEÑA

1145-4P SEGUNDO JUAN GUEVARA SEMINARIO

2791-BA JULIO CESAR TORRES LUPUCHE

8702-DK JIMY ARMANDO ROSAS AQUINO

5130-MP DARWIN RAUL TORRES GOMEZ

P1-8825 NANCY CHUMACERO MACHACUAY

C1-7648 MARIA JOBA AQUINO ZAPATA

6084-7P OCTAVIO RAFAEL BARABINO CALLE

9689-5P ELDER WILFREDO BOCETA FARRO

2297-FM JUAN HERNAN TORRES LUPUCHE

3770-4P HECTOR DANY PACHERREZ CHIROQUE

P6-7773 DARWIN RAUL TORRES GOMEZ

3078-9P BRAYAN SMITH AMAYA OCOÑA

C3-9058 WALTER ALEXIS BALLESTEROS TORRES

2252-CP JERSY JESUS VALLADOLID ZARATE

P3-8262 LARA SILUPU JOSE LEONIDAS

NB-12313 LUIS ARTURO CHANTA JULCAHUANCA

9176-HA ALEXIS JOEL VARGAS ROJAS

4460-MM HELDER JULINHO AGUILAR GOMEZ

5494-1P EDGAR DAVID GARCIA FLORES

3118-7P ALEXANDRO SEBASTIAN ABAD CRIOLLO

8535-6F JUAN ALEXIS BENITES SALVADOR

5222-6B SEVERINO LORENZO RAMOS RUIZ

P1-7776 LUIS CESAR YENQUE ROÑA

5130-MP DARWIN RAUL TORRES GOMEZ

P1-8825 FELIPE JOEL TORRES SAAVEDRA

P5-6409 KEVIN ALEXANDER CHANTA BACA

MB-6247 NAPOLEON FLORES PISCO

P2-7218 ALAN SAUL TORRES SAAVEDRA

8702-DK JIMY ARMANDO ROSAS AQUINO

3770-4P HECTOR DANY PACHERREZ CHIROQUE

P6-7773 JUAN HERNAN TORRES GOMEZ

C1-7648 SIN CONDUCTOR

1.- El presente permiso de operación se otorga en virtud de lo dispuesto por la Ordenanza Municipal Nº 02-2017-MDVO-A, 

publicada el 25/09/2017  y los  Decretos  de Alcaldía  N° 02-2019-MDVO-A, publicada el 02 de Julio del 2019 y el Decreto de 

Alcaldía N° 007-2019-MDVO-A, publicada el día 10 de Octubre de 2019.

2.- El presente permiso de operación cuya vigencia es hasta el 15/02/2026 podrá ser cancelado o anulado conforme a lo 

establecido en la O-M-Nº 002-2017-MDVO-A art.25º

3.- El Vehículo que brinde el servicio de transporte público sin la debida autorización, será sancionado con el 5% de una UIT e 

internamiento del vehículo.

4.- Todos los vehículos cuyo servicio se autoriza mediante el presente permiso de operación tendrán un techo color Rojo.

5.- La Ubicación del paradero deberá contar con la aceptación de los vecinos colindantes al paradero. 

1145-4P HELVER JOHAN AGURTO CALLE

2791-BA JULIO CESAR TORRES LUPUCHE

2297-FM JUAN HERNAN TORRES LUPUCHE


